CONSEJO CIUDADANO DE VIGILANCIA'Y TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE AHOME

Graficas de los Destinatarios de los Recurso Publicos

Gasto en Difusion

LINEA DIRECTA'Y SERVICIOS S.C.
EL DEBATE, S.A. DE C.V.

RADIODIFUSORA XHMSL FM, S.A. DE C.V.

LAD MEDIOS SA DE CV

GRUPO CHAVEZ RADIOCAST, S.A. DE C.W.
RADIO TOPOLOBAMPO S.A. DE C.V.

XECF RADIO IMPACTOS 14-10 S.A. DE C.W.
MEXICO CREA S.A. DE C.V.

LEYVA ARREDONDO JULIO CESAR
COMUNICACION ACTIVA DE SINALOAS.ACV
APGR COMUNICACIONES SA DE CV

GPM GRUPO PROMOMEDIOS CULIACAN SA DE CV
MEGA MEDIOS SA DE CV

VALENZUELA ZANUDO MARTHA ELVA

RADIO GPM MOCHIS SA DE CV

INSTITUTO SINALOENSE DE EDUCACION POR RADIO
CONSULTORIA MERCURIO S.C.

RADIO & TV ADVERTISING, SA DE CV

ROSAS PARRA CARLOS

REPORTEROS EN S.A. DE C.V.

CAMACHO BURGOS ISMAEL

SINCO Y MEDIOS S.C.

HERNANDEZ ROSAS MONICA GABRIELA
LIZARRAGA SAUCEDO MARCO ANTONIO
PADILLA FIERRO ROMAN ALFREDO

IBARRA NAFARRATE EMMANUEL

GALICIA ARIZMENDI FABIAN OSWALDO
ESCOBAR TORRES GERARDO RUBEN

CASTRO GIL NALLELY AZENETH

CAMACHO MERCADO JAVIER

ROMERO BARRERA JAIME

PORTILLO OSUNA CARLOS ARMANDO

NIEBLAS RODELO ALISON DANIELA

2,088,000.00

1,661,696.52
1,566,000.00
1,566,000.00
1,044,000.00
939,600.00
835,200.00
626,400.00
522,000.00
522,000.00
522,000.00
417,600.00
348,000.00
313,200.00
313,200.00
313,200.00
313,200.00
232,000.00
208,800.00
208,800.00
185,600.00
156,600.00
154,912.50
139,200.00
135,000.00
121,800.00
104,400.00
104,400.00
104,400.00
104,150.00
15,000.00
10,000.00
868.00
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Gasto Mensual en Difusion

2,181,943.02

2,040,454.38
1,983,983.26

1,878,268.98
1,783,687.50

1,642,974.58

1,586,772.50
1,561,991.30

1,237,151.50

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE  DICI
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' Gasto Anual en Difusion ‘

27,085,490.87

25,105,094.24

21,630,615.45

15,897,227.02

13,681,359.85

13,242,277.75 13,202,883.74

11,803,161.70
10,678,500.96 10,571,114.50

11,480,326.69

l ANO 2013 ANO 2014 ANO 2015 ANO 2016 ANO 2017 ANO 2018 ANO 2019 ANO 2020 ANO 2021 ANO 2022 ANO 2023 ANO 2024 ‘
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GASTO EN DIFUSION POR ADMINISTRACION

68,087,812.13

37,925,488.18

36,055,636.05

32,309,116.41

2014 al 2016 2017y 2018 2019 al 2021 2022 al 2024




